Audi Zentrum Nurnberg - Feser

Audi

A3 Sportback S line 35 TDI S tronic Vir

Cockpit/LED/Alu17/ACC/S PKW

Precio

IVA

Forma de fabricacién
Primera matriculacion
Inspeccion técnica
vehiculos

Kilometraje
Rendimiento
Cilindrada
Treibstoffart

Color

Tipo de caja de cambios

Clase vehiculo
Anterior propietario
CU-Nr.

36.650 EUR
Con IVA
Limusina
06.2023
Nuevo

12.225 Km

110 KW (150 CV)

1.968 ccm

Diesel

Blanco Pintura metalizada

Caja de cambios
automatica

Vehiculo usado
De primera mano
28052

Caracteristicas del equipamiento:

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Audi Gebrauchtwagen :plus, Kraftstoff
Diesel, De primera mano, Nuevo Inspeccion técnica vehiculos, Sport Package, Assistente para
Estacionarse, Aire acondicionado automatico 3 zonas, Faros LED, Stoff Puls/Kunstleder mono
.pur 550-Kombination mit S-Pradgung, Tempo-Begrenzer, Asientos calefactables, Tren de roda-
je deportivo, CD/MP3-Radio, Elevalunas eléctrico, Airbags de ventanillas / cabeza, ESP (siste-
ma de control de estabilidad), gletscherweil metallic, Soundsystem, Apple CarPlay, Coche An-
droid, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 17 Zoll, ABS (sistema antibloqueo de frenos), Cierre cen-
tralizado con mando a distancia, Inmovilizador electrénico, Control de traccion, Tipo de produc-
to nocivo Euro 6d, Direccion asistida, Asientos posteriores divididos, Isofix-System

Financiacion

Ejemplo
Pago
Monto total del préstamo

Débito de interés p.a. encuadernado

Interés anual efectivo

Periodo de vigencia en meses

Kilometraje total
Interés

Cantidad total

Final tasa (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.
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Contacto:

Audi Zentrum Nurnberg - Feser
NopitschstralRe 3

90441 Nirnberg

Teléfono: 0911-4236-2930

Telefax: 0911-4236-2939

Email: gerhard.eckstein@feser-graf.de
Pagina inicio de la web:www.feser-graf.de

7.330,-
29.320,-

6,78 %

6,99 %

48

40.000 Km
6.460,-
35.715,-
10.995,-

515,00

Audi Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner StralRe 57 - 38112 Braunschweig

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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